[omissis] 

c. 69v. Actum est hoc in castro Calaris die primo mensis Iulii, anno a nativitate Do-
mini millesimo quingentesimo nonagesirno tertio. Signum don Antonii Minu-
tulo, constituentis prefati, qui haec claudo, concedo et firmo; et de dicto meo 
iusto impedimento in verbo veritatis fidem facio. 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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Testes huius rei sunt discretus Salvator Sanna notarius appostolicus et Dioni-
sius Bonfant scriptor, Calaris habitatores. 

Signum Hieronimi Orda, appostolica et regia auctoritatibus notarii publici, ci-
vis Calaris, qui predictis adfuit eaque scribi fecit, cum additis ad ac rasis pro-
videndum, clausit requisitus. / 

37 	 1593 maggio 21, Sassari 
Cornelio Sasso, dottore in diritto civile e canonico e giudice criminale per 

Sassari e per il Capo del Logudoro, e Leonardo Tavera, donnicelh; impediti a 
prender parte al Parlamento da giustificati motivi, costituiscono come proprio 
procuratore nel Braccio militare del Parlamento Giovanni de Andreu, donnicel-
lo, dottore in medicina e protomedico del Regno di Sardegna. 

Die vigesima prima mensis Maii, anno a nativitate Domini millesimo quingen- e. 70 

tesimo nonagesimo tertio, Sassari. 
Nos Cornelius Saxo, domicellus, iuris utriusque doctor et in criminali ordina-
rius assessor presentis Capitis Sassaris et Lugudorii, et Leonardus Tavera, 
etiam domicellus, omnes in presenti civitate Sassaris domiciliati, attendentes 
nos cum littera regia Suae sacrae catholicae Maiestatis domini nostri regis et 
per citatoriam illustrissimi domini don Gastonis de Moncada, locumtenentis 
et capitanei generalis presentis Regni, fuimus convocati ad Parlamentum per 
Suam illustrissimam Dominatíonem celebrandum in civitate et castro Calaris 
et simus in prefata civitate Calaris sub die decima mensis Iunii proxime ven-
turi; et quia nos iustis de causis et rationibus sumus impediti, et sic in dicto 
Parlamento personaliter adesse non poterimus, prout deceret. Idcirco ex certa 
scientia facimus, constituimus, creamus et solemniter ordínamus procurato-
rem nostrum certum etc., ita quod etc., videlicet vos magnificum Ioannem de 
Andreu, domicellum et phisicum seu in medicina doctorem et prothomedi-
cum huiusmodi Regni Sardiniae, absentem etc.... 

[omissis] 

Testes sunt discretus Leonardus Sanna et Stephanus Villino Sassaris. 	c. 71 

Signum meum Sebastiani Scano, civis Sassaris, / appostolica et regia auctorita- e. 71v.